
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Scienze Giuridiche 

P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  

T (+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 

www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 

Partita IVA 02133771002 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 

 

VISTA  la Legge 168/1989; 

VISTA la Legge 240/2010; 

VISTO il Regolamento d’Ateneo per il conferimento di assegni di 

ricerca emanato con D.R. 759/2016; 

VISTO il bando di questa Struttura Rep. Disp. 59/2016, prot. 

0001011 del giorno 14/10/2016, 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

E’ nominata la Commissione giudicatrice prevista dall’art. 8 del bando indicato 

in preambolo. 

 

Art. 2 

La Commissione giudicatrice per il bando Rep. Disp. 59/2016 è composta 

come segue: 

Prof. Enrico Elio del Prato (Presidente) 

Prof. Teodoro Valente (Componente) 

Dott.ssa Sabrina Luccarini (Segretario) 

 

 

Roma, 23 novembre 2016 

 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Enrico Elio del Prato) 

                                                           

 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993. 


